
ROMANIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TIRGU NEAMT 
 

HOTARARE 
privind completarea actului constitutiv al societatii  

SC CIVITAS COM SRL T`rgu Neam]  
 Consiliul Local al orasului Tirgu Neamt; 
 Avand in vedere Legea privind societatile comerciale, nr.31/1990, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 Avand in vedere adresa nr.588/17.06.2014 emisa de SC CIVITAS COM SRL Tirgu Neamt si inregistrata la  
institutia noastra cu numarul 9332/17.03.2014, prin care ne este comunicata Hotararea A.G.A nr.06/17.06.2014, care 
completeaza actul constitutiv al societatii cu , codul CAEN 4211, cod ce include lucrarile de marcare a drumurilor si  
alte marcaje; 
 Tinand cont de Expunerea de motive nr.586/17.06.2014 inaintata de membrii Adunarii  Generale a Societatii  
CIVITAS COM SRL Tirgu Neamt precum si de Raportul de specialitate nr.9367/17.06.2014 al Directiei Buget 
Prognoze-Implementare proiecte,  din cadrul Primariei orasului Tirgu Neamt; 
 In temeiul prevederilor art.36 alin (9) si ale art.45 alin.(1) din Legea privind administratia publica locala,  
nr.215/2001 , republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 

HOTARASTE: 
 

 Art.1. Aproba completarea obiectului de activitate al societatii comerciale CIVITAS COM SRL Tirgu 
Neamt - activitati secundare – cu urmatoarea activitate : „Lucrari de constructii a drumurilor si autostrazilor”- cod 
CAEN 4211 
 Art.2. Aproba modificarea art. 12 al Actului Const itutiv  ce va avea urmatorul continut: „Art.12. Societatea 
este administrată şi reprezentată de d-nul UNGURIANU IONEL,cetăţean român, născut la data de 20.04.1971 în 
comuna Todirestijud. Iaşi, cu domiciliul în oras TÎRGU NEAMŢ ,bld.Mihail Eminescu,bl.M7,sc.A,ap.2,jud.  
Neamţ, identificat cu CI, seria NT, nr.694493, eliberat de Politia oras Tg. Neamţ, la data de 05.04.2013, CNP 
1710420274788, cu mandat pe perioada nedeterminata, cu puteri decizionale depline. 
 Administratorul societăţii  are puterile şi  răspunderile prevăzute de Legea nr.31/1990, republicată, şi cele  
stabil ite de adunarea generală a asociaţilor.” 

      Art.3. Celelalte prevederi ale Actului Constitutiv raman neschimbate. 
 Art.4. Imputerniceste pe d- nul UNGURIANU IONEL in calitate de administrator al societatii -  cetăţean 

român, născut la data de 20.04.1971 în comuna Todirestijud. Iaşi, cu domiciliul în oras TÎRGU NEAMŢ ,bld.Mihail  
Eminescu,bl.M7,sc.A,ap.2,jud. Neamţ, identificat cu CI, seria NT, nr.694493, eliberat de Politia oras Tg. Neamţ, la 
data de  05.04.2013, CNP 1710420274788 -pentru a intocmi si semna  - actul aditional  de modificare a actului  
constitutiv  al  societatii, precum si  pentr u intocmirea si semnarea actului constitutiv actualizat al societatii si  
inregistrarea acestor documente la Oficiul Registrului Comertului Neamt. 
 Art.5. Secretarul orasului Tirgu Neamt va sigura publicarea si comunicarea prezentei hotarari institutiilor si 
persoanelor interesate. 
    
Nr. 125 

din 30.06.2014 

Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Aciocarl\noae Aurel 

                         Contrasemneaz\,   

                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
      Total consilieri locali     19 
        Prezenti                
        Pentru                         
        Împotrivă                          
        Abtineri                         



 


